达州市达川区商务局
关于对达川区 2024 年服务业高质量发展培育

县项目支持的公示

根据《四川省商务厅 四川省财政厅关于开展 2024 年服务业

高质量发展项目申报工作的通知》（川商财〔2024〕66 号）文件

精神，结合我区实际，经公开征集项目，按照《达州市达川区人

民政府关于印发<达州市达川区创建 2024 年四川省服务业高质

量发展培育县项目资金管理细则>的通知》（达川府〔2024〕13

号）文件要求，现确定对以下 6 个项目进行支持。现予以对外公

示。公示期从 2024 年 12 月 16 日至 2024 年 12 月 20 日，公示期

内有异议者，请以实名反映。

联系电话：0818—7233309

附件：达川区 2024 年服务业高质量发展培育县项目支持表

达州市达川区商务局

2024年 12月 16日

- 2 -

附件

达川区2024 年服务业高质量发展培育县项目支持表
单位：万元

序号 项目名称 项目内容 建设周期
建设周期
内投资

已完
成投
资

投资来源
拟安排支
持资金

项目实施主
体

分配情况说
明

1

升华广场综
合体智能化
商圈全新升

级打造

通过消费场景打造，新设
备购置，卫生间等公共服
务设施更新，提升商圈形
象，促进消费品质提升。

2023 年 11月
-2025 年 10 月

1800 500 企业自
筹

350

达州俣创
商业管理
有限责任

公司

达川区唯
一智慧商

圈，支持力
度较大

2 居然之家达
州店

通过对现有6万平米建筑
进内部改建和装修工程
建设，建成居然之间时尚
家居馆、智能电器馆、精

品建材馆等场馆。

2023 年 11月
-2025 年 10 月

3000 500 企业自
筹

200
达州莱克
实业有限

公司

传统商业
模式更新，
支持力度

一般

3
达川区现代
农机服务产
业园建设

五中心建设及装修，总面
积约 6000 平方米，包括
农事服务中心、销售租赁
中心、培训中心、应用研
发中心、展示展销中心。

2024 年 5 月
-2025 年 5 月

3000 3000 本级财
政

450

达州市达
川空港新
区开发建
设有限公

司

属于省级
100 亿级项
目配套生
产性服务

业项目，支
持较大

- 3 -

4 川渝陕服务
业基地

为了大力发展川渝陕
服务业，建设展览展示、
企业孵化和数字化服务、
咨询代理等专业性服务业
基础设施。总建筑面积
30790平方米。下一步招

商企业入驻。

2023 年 11月
-2025 年 10 月

7000 7000
企业自
筹及本
级财政

450

达川区国
有资产经
营管理有
限公司

达川区服
务业发展
主要方向

和支撑点，
支持较大

5 万达开新电
商聚集地

针对万达开数字电商孵
化园进行改造扩大建设
“万达开电商新业态基

地”（建设中），引进先进
设备、技术，完善并提高
园区功能属性，打造先进

的功能性园区

2023 年 11月
-2024 年 10 月

1100 600 企业自
筹

300

渝万寰宇
（四川）进
出口贸易
有限公司

达川区新
型业态代

表性园区，
支持较大

6
川渝陕现代
数智供销产

业园

建设内容包括生产线的
数字化管理系统、中央厨
房、销售中心、智能分拣
平台、6000 平方米仓配中
心、农产品检验检测中

心。

2024 年 9 月
-2025 年 9 月

3300 0 企业自
筹

250

四川农硒
农业科技
有限责任

公司

传统商贸
业升级更

新，支持力
度一般